
ZARZĄDZENIE NR 9/21 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XXXII/198/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 55.356.254,86 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt 
 
 

Maciej Urbanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8772253-1C18-4521-8DB0-7C0764A0A39A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 391 029,31 15 391 029,31

Szkoły podstawowe 7 901 487,31 7 901 487,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 470 640,00 4 478 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430 520,00 423 020,00

Przedszkola 4 062 790,00 4 062 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 323 200,00 1 315 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 160,00 90 660,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00 190 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 123 000,00 123 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 33 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 324,00 14 324,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 2 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 48 000,00

55 356 254,86 55 356 254,86

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/21 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2021 rok

80101 0,00

7 500,00

-7 500,00

80104 0,00

-7 500,00

7 500,00

0,00

85154 0,00

-22 880,00

10 000,00

2 880,00

10 000,00

Razem: 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8772253-1C18-4521-8DB0-7C0764A0A39A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

